
 

 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. 
 Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo, tel. 52 58-60-400, www.zgkim.koronowo.pl, 

  e-mail: biuro@zgkim.koronowo.pl 

 

Przygotowała: Weronika Krzyżkowska, Referent 

Tel. 52-58-60-414, e-mail: w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl 

 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

KRS 0000671235, NIP 554-031-40-29, REGON 366919930, kapitał zakładowy: 31 855 100,00 zł. 

 

ZP.2621.15.2023                                                                          Koronowo, dnia 13.10.2023 r. 

L.Dz. 8111/2023 

   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o. zawiadamia,                 

iż w postępowaniu ofertowym na „Dostawę olejów, smarów, płynów eksploatacyjnych oraz 

filtrów do pojazdów silnikowych dla potrzeb Zakładu Gospodarki Komunalnej                                 

i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.” dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty nw. 

Wykonawcy: 

PETROL- COM RADOSŁAW RUDNICKI                         

08-060  NOWA WIEŚ WIELKA, UL. DĘBOWA 2 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

Lp. 

Data 

wpływu 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Wartość 

brutto 

oferty 

1. 10.10.2023 r. 

godz.12:10 

 

Petrol- Com Radosław Rudnicki                        

08-060  Nowa Wieś Wielka, ul. Dębowa 2 
140 390,93 zł 

2. 11.10.2023 r. 

godz.12:57 

 

„TRANSTECH”  Michał Helm, Joanna Helm 

Spółka Jawna 

85-418 Bydgoszcz, ul. Skośna 13  

177 877,68 zł 

3. 11.10.2023 r. 

godz.13:10 

 

PHU „OLMAX“ Marek Klepacz, Jolanta 

Sawińska Sp. J. 

92-320 Łódź, ul. Niciarniana 45 

 

oferta 

odrzucona, 

brak 

szczegółowego 

formularza 

ofertowego 

 

4. 11.10.2023 r. 

godz.14:47 

 

PHU ARTIS Patrycja Ormańczyk 

63-800 Gostyń, Poznańska 40B 
176 496,39 zł 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu, a Wykonawcy wybranemu do jego realizacji gratulujemy.  

W sprawie podpisania umowy prosimy o kontakt z Wydziałem Zamówień Publicznych. 

 

 

http://www.zgkim.koronowo.pl/
mailto:biuro@zgkim.koronowo.pl
mailto:w.krzyzkowska@zgkim.koronowo.pl

		2023-10-13T14:09:04+0200




